

PROTOKÓŁ

z obrad X sesji zwyczajnej Rady Gminy Komańcza VI kadencji, odbytej w dniu 20 kwietnia 2011 r.

Obrady X sesji zwyczajnej Rady Gminy Komańcza otworzył oraz im przewodniczył Pan Witold Jawor – Przewodniczący Rady Gminy Komańcza.

Na wstępie Pan Przewodniczący przywitał zaproszonych Gości, Pana Wójta, Z-ce Wójta oraz Panie i Panów Radnych. W sesji uczestniczyli radni oraz zaproszeni goście zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik **nr 1** do niniejszego protokołu.

Pan Przewodniczący w oparciu o listę obecności (**obecnych 13 radnych**) stwierdził, że podejmowane uchwały i wypracowane wnioski będą w pełni prawomocne.

Ad.2

Kolejny punkt porządku obrad, to *przyjęcie protokołu z poprzednich sesji*.

Radni nie wnieśli uwag do przedłożonego protokołu z **VIII** sesji Rady Gminy Komańcza i w wyniku głosowania przyjęli jego treść **12 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”**.

Następnie Pan Przewodniczący poprosił o wnoszenie uwag do przedłożonego protokołu z **IX** nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Komańcza.

Radni nie wnieśli uwag do przedłożonego protokołu z **IX** sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Komańcza i w wyniku głosowania przyjęli jego treść **12 głosami „za” przy 1 głosie „wstrzymującym się”**.

Ad.3

Kolejny punkt porządku obrad to *przyjęcie porządku obrad* – który stanowi załącznik **nr 2**.

Pan Przewodniczący poprosił radnych o zgłoszenie uwag do proponowanego porządku obrad sesji.

Z braku uwag, radni w wyniku głosowania przyjęli proponowany porządek obrad sesji **13 głosami „za”**.

Ad.4

Pan Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad, tj. *informacja o działalności Wójta między sesjami Rady Gminy oraz podsumowanie działań Gminy Komańcza w 2010 roku*.

Pan Z-ca Wójta Stanisław Bielawka przedstawił zebrany sprawozdanie ze swojej działalności **od 28 lutego 2011 r. do 20 kwietnia** informując ich o:

- 28.02.2011 r. - wyjeździe do Rzeszowa celem odbioru promesy powodziowej na remont osuwiska na drodze Smolnik-Mików;
- 28.02.2011 r. - udziale w posiedzeniu rady nadzorczej GPGK, celem powołania dwóch nowych członków (Pan Jacek Zając, Pan Wojciech Wojnar);
- 02.03.2011 r. - udziale w audycji telewizyjnej w TVP Rzeszów pt. „Pytania do”, którego tematem był problem oświaty na terenie Gminy Komańcza;
- 03-04.03.2011 r. - udziale w konferencji Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych w Solinie;
- 05.03.2011 r. - uczestnictwie w karnawałowej zabawie charytatywnej organizowanej przez radę rodziców, zbiórka na potrzeby dzieci szkolnych;
- 06.03.2011 r. - uczestnictwie w organizowanym przez Koło Seniorów w Komańczy, dniu kobiet;
- 09.03.2011 r. - spotkaniu w Sanoku z Arcybiskupem Prawosławnym w sprawie cerkwi w Haburze z projektu „Dwie cerkwie”;
- 11.03.2011 r. - posiedzeniu Rady Fundacji Bieszczadzkiej Kolejki Leśnej w Cisnej;
- 11.03.2011 r. - spotkaniu w Urzędzie Gminy w sprawie organizacji na terenie Smolnika Muzeum wypału węgla drzewnego;
- 21.03.2011 r. - spotkaniu w Urzędzie Gminy z Powiatowym Komendantem Policji w Sanoku w sprawie funkcjonowania Posterunku Policji w Komańczy;
- 24. 03.2011 r. - wyjeździe z delegacją przewodniczących komisji Rady Gminy do Hostowic na Słowacji w celu poznania i nawiązania współpracy;
- 25.03.2011 r. - podpisaniu Aneksu do umowy „Dwie Cerkwie”;
- 27-31.03.2011 r. – wyjeździe do Brukseli na zaproszenie Fundacji Karpackiej i Euro Posłanki Pani Elżbiety Łukacziejewskiej;
- 04.04.2011 r. - udziale w spotkaniu z Posłem Panem Markiem Rząsą ;
- 07.04.2011 r. - udziale w spotkaniu roboczym w sprawie organizacji „zawodów drwali”, które odbędą się w dniu 02.05.2011 r.;
- 14.04.2011 r. - uczestnictwie w spotkaniu SP ZOZ w Sanoku, oraz w Zagórzcu w spotkaniu w sprawie segregacji śmieci;
- 15.04.2011 r. - uczestnictwie w konferencji na temat przeszczepów narządów w którym poruszono problem braku narządów do przeszczepu;
- 18.04.2011 r. - uczestnictwie w obradach sesji Rady Powiatu Sanockiego;
- 19.04.2011 r. - posiedzeniu połączonych komisji Rady Gminy oraz o wyjeździe na posiedzenie Zarządu Województwa Podkarpackiego;

Z braku pytań Pan Przewodniczący podziękował Panu Wójtowi za przedstawienie powyższych informacji.

Ad.5a

Pan Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji, tj.: podjęcie uchwały w sprawie **zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok. Załącznik nr 3**

Pan Przewodniczący Witold Jawor poprosił Panią Skarbnik Ewę Stanikowską o omówienie projektu uchwały.

Pani Skarbnik pokrótce omówiła projekt uchwały. Pani Skarbnik powiedziała, że do uchwały zostały wprowadzone niewielkie zmiany na podstawie decyzji Urzędu Wojewódzkiego i Ministerstwa Finansów, dodając że nie uległa zmianie kwota deficytu budżetu na 2011 rok.

Z braku uwag Pan Przewodniczący odczytał projekt w/w uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w sprawie ***zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok*** została podjęta **12 głosami „za”** przy **1 głosie „wstrzymującym się”**.
Uchwała Nr X/26/11

Ad. 5b

Pan Przewodniczący przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji tj. podjęcia uchwały w sprawie ***wyboru przedstawicieli do Związku Bieszczadzkich Gmin Pogranicza. Załącznik nr 4***

Pan Wójt Stanisław Bielawka pokrótce omówiła projekt uchwały, powiedział, że na podstawie § 10 pkt „b” Statutu Związku Bieszczadzkich Gmin Pogranicza stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/95/07 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 23 października 2007 r. Rada Gminy Komańcza po upływie kadencji powinna wyznaczyć dwóch przedstawicieli gminy do Zgromadzenia Związku Bieszczadzkich Gmin Pogranicza. Pan Wójt dodał, że na komisjach zostały wyłonione dwie osoby: Pani Hanna Bełżecka i Pan Janusz Gregorski. Pan Wójt pokrótce omówił zadania związku, strukturę oraz zakres działania.

Z braku uwag Pan Przewodniczący odczytał projekt w/w uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w sprawie ***wyboru przedstawicieli do Związku Bieszczadzkich Gmin Pogranicza*** została podjęta **11 głosami „za”** przy **2 głosach „wstrzymujących się”**. **Uchwała Nr X/27/11**

Ad. 5c

Podjęcie uchwały w sprawie ***przyjęcia przez Gminę Komańcza Zmian do Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Komańcza na lata 2010-2015. Załącznik nr 5***

Pan Z-ca Wójta pokrótce omówiła projekt uchwały, powiedział że podjęcie w/w uchwały jest niezbędnym elementem w postępowaniu konkursowym, w którym biorą udział cztery projekty z gminy Komańcza. Pan Z-ca dodał, że ok. półtora miesiąca temu była podejmowana uchwała intencyjna, zmiany które były wprowadzane wstępnie w chwili obecnej zostaną potwierdzone w/w uchwałą, są to drobne zmiany wynikające z postępowania konkursowego.

Z braku uwag Pan Przewodniczący odczytał projekt w/w uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w sprawie ***przyjęcia przez Gminę Komańcza Zmian do Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Komańcza na lata 2010-2015*** została podjęta **13 głosami „za”**. **Uchwała Nr X/28/11**

Ad. 5d

Podjęcie uchwały w sprawie *regulaminu korzystania z Kompleksu Rekreacyjnego w Komańczy. Załącznik nr 6*

Pan Z-ca Wójta pokrótce omówił projekt uchwały, dodając że projekt uchwały będzie typowym prawem miejscowym określającym zasady korzystania z kompleksu rekreacyjnego.

Z braku uwag Pan Przewodniczący odczytał projekt w/w uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w sprawie *regulaminu korzystania z Kompleksu Rekreacyjnego w Komańczy* została podjęta **11 głosami „za”** przy **2 głosach „wstrzymujących się”**. Uchwała Nr X/29/11

Ad. 5e

Podjęcie uchwały w sprawie *regulaminu korzystania z Kompleksu Kulturalno-Rekreacyjnego w Rzepedzi. Załącznik nr 7*

Pan Z-ca Wójta pokrótce omówił projekt uchwały.

Radny Pan Harowicz zwrócił się z wnioskiem o wydłużenie godzin otwarcia toalet publicznych do godziny 18:00.

W wyniku głosowania wniosek Pana Radnego Harowicza w sprawie godzin otwarcia toalet publicznych od godz.8:00 do godziny 18:00 został przyjęty **9 głosami „za”** przy **4 głosach „wstrzymujących się”**.

Z braku uwag Pan Przewodniczący odczytał projekt w/w uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w sprawie *regulaminu korzystania z Kompleksu Kulturalno-Rekreacyjnego w Rzepedzi* została podjęta **13 głosami „za”**. Uchwała Nr X/30/11

Ad. 5f

Podjęcie uchwały w sprawie *nawiązania współpracy mieszkańców Gminy Komańcza z mieszkańcami miejscowości Hostovice na Słowacji. Załącznik nr 8*

Pan Z-ca Wójta pokrótce omówił projekt uchwały, dodając że projekt uchwały dotyczy nawiązania współpracy pomiędzy gminą Komańcza a małą miejscowością Hostovice na Słowacji.

Z braku uwag Pan Przewodniczący odczytał projekt w/w uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w sprawie *nawiązania współpracy mieszkańców Gminy Komańcza z mieszkańcami miejscowości Hostovice na Słowacji* została podjęta **13 głosami „za”**. Uchwała Nr X/31/11

Pan Przewodniczący zarządził 10 minut przerwy.

Ad. 5g

Po przerwie Pan Przewodniczący wznowił obrady sesji przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji tj. podjęcie uchwały w sprawie *rocznego sprawozdania finansowego za rok 2010 Gminnego Ośrodka Kultury w Komańczy. Załącznik nr 9*

Pani Danuta Nagórzańska-Gał Dyr. GOK pokrótce omówiła projekt uchwały.

Z braku uwag Pan Przewodniczący odczytał projekt w/w uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w sprawie **rocznego sprawozdania finansowego za rok 2010 Gminnego Ośrodka Kultury w Komańczy** została podjęta 12 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw”. Uchwała Nr X/32/11

Ad. 5h

Podjęcie uchwały w sprawie **regulaminu określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Komańcza. Załącznik nr 10**

Pani Danuta Nagórzańska-Gał Dyr. GOK pokrótce omówiła projekt uchwały.

Z braku uwag Pan Przewodniczący odczytał projekt w/w uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w sprawie **regulaminu określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Komańcza** została podjęta 13 głosami „za. Uchwała Nr X/33/11

Ad. 5i

Podjęcie uchwały w sprawie **przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Komańcza Powiat Sanocki Województwo Podkarpackie. Załącznik nr 11**

Pan Wójt pokrótce omówił projekt uchwały, dodając że projekt uchwały jest niezbędny do sporządzenia zmiany w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Komańcza w związku z wystąpieniem Spółki z Dębicy w celu uzyskania ostatecznego pozwolenia na eksploatację kamieniołomu w Komańczy.

Z braku uwag Pan Przewodniczący odczytał projekt w/w uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w sprawie **przystąpienia do sporządzenia zmiany Nr 1 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Komańcza Powiat Sanocki Województwo Podkarpackie** została podjęta 13 głosami „za”. Uchwała Nr X/34/11

Ad. 5j

Podjęcie uchwały w sprawie **nieodpłatnego przekazania Gminie Komańcza nieruchomości Skarbu Państwa na cele związane z realizacją zadań Gminy. Załącznik nr 12**

Pan Wójt pokrótce omówił projekt uchwały, dodając że w projekt uchwały chodzi o dwie działki; działka Nr 518 o pow. 0.0750 ha stanowi drogę dojazdową do gruntów rolnych i budowlanych oraz działka Nr 276/3 o pow. 0.1997 ha stanowi działkę zabudowaną budynkiem gospodarczym. Pan Wójt dodał, że w/w działki stanowią drogę i działkę budowlaną w obszarze zurbanizowanym i terenach użytkowanych rolniczo i po przejęciu od Skarbu Państwa na Mienie Komunalne będą służyły mieszkańcom jako droga dojazdowa do gruntu.

Z braku uwag Pan Przewodniczący odczytał projekt w/w uchwały, a następnie poddał go pod głosowanie. W wyniku głosowania uchwała w sprawie **nieodpłatnego przekazania Gminie Komańcza nieruchomości Skarbu Państwa na cele związane z realizacją zadań Gminy** została podjęta **13 głosami „za”**. Uchwała Nr X/35/11

Ad.6

Interpelacje i zapytania radnych.

Radny Pan Gregorski zwrócił się z pytaniem do Pana Wójta, dlaczego w mediach podaje się tylko remont drogi Zagórz- Komańcza a nie Zagórz- Radoszyce i dlaczego łatanie i remont drogi idzie od Radoszyc w stronę Komańczy a nie do Łupkowa?

Pan Wójt odpowiedział, że droga w stronę Łupkowa będzie remontowana, ale remont będzie odbywał się etapami. Natomiast przebudowa drogi wojewódzkiej rozpocznie się na odcinku od Zagórza do Radoszyc najprawdopodobniej wiosną przyszłego roku, jeśli nie wystąpią utrudnienia, ponieważ środki są zabezpieczone na w/w zadanie.

Kolejnym pytaniem z którym zwrócił się Radny Pan Gregorski to pytanie, czy będzie remontowana droga powiatowa w Łupkowie?

Pan Wójt odpowiedział, że na obecna chwile nie posiada żadnych informacji dotyczących remontu w/w drogi.

Radny Pan Harowicz zwrócił się z prośbą o powiadamianiu radnych o sesjach powiatowych i organizowanych spotkaniach np. z Posłem Rząsą

Pan Wójt odpowiedział, że nie ma problemu radni będą powiadamiani o sesjach powiatowych, także dodał, że informacje o sesjach są publikowane na stronie internetowej e-sanok. Natomiast jeżeli chodzi o spotkanie z Panem Posłem Rząsą to organizatorem spotkania nie był Urząd Gminy tylko biuro Pana Posła i dlatego nikt inny nie był powiadamiany.

Radny Pan Harowicz zwrócił uwagę, że prosił od 28 lutego o zorganizowanie spotkania z oświatą w sprawie przeanalizowania sytuacji jaka zaistniała w szkolnictwie, jednak do tej pory nic się nie odbyło, również Pan Harowicz zwrócił się z pytaniem kiedy będzie organizowane spotkanie w w/w sprawie?

Pan Wójt odpowiedział, że nie należy zapominać, że komisję zwołują przewodniczący komisji i to od nich zależy kiedy zostanie zorganizowane spotkanie w sprawie oświaty. Pan Wójt powiedział, że to on czeka kiedy i czy odbędą się komisje ponieważ inicjatywa nie jest po stronie Wójta Gminy, tylko po stronie radnych, gdyż zadanie po stronie Wójta zostało Przedstawione.

Radny Pan Armata zwrócił się z pytaniem do Pana Wójta, czy wie coś na temat budowy wodociągu na odcinku Średnie Wielkie-Mokre?

Pan Wójt odpowiedział, że dokładnie nie orientował się, ponieważ jest to inicjatywa Gminy Zagórz, a nie Komańczy, natomiast do sąsiadujących gmin przychodzą tylko informacje o danym przedsięwzięciu.

Sołtys Pan Jan Sawczyszyn zwrócił się z pytaniem, czy istnieje jakaś możliwość na pozyskanie środków na przydomowe oczyszczalnie ścieków?

Pan Wójt odpowiedział, że istnieje możliwość jednak trzeba śledzić i wybrać odpowiedni program z korzystnymi warunkami dla użytkownika.

Kolejne pytanie, z którym zwrócił się Pan Sawczyszyn, to czy istnieje możliwość rozwiązania problemu drogi do bloku na Szczawnem PGR, ewentualne wykupienie?

Pan Wójt odpowiedział, że w/w miejscu znajdują się dwie drogi, jedna droga to droga lasów, która jest użytkowana, druga droga to droga Pana Laty i trzecia droga gminna która jest zaznaczona tylko ewidencyjnie, jednak nie jest utwardzona. Pan Wójt dodał, że najkorzystniejsze będzie korzystanie z drogi dotychczasowej.

Pan Sołtys Sawczyszyn zwrócił się z problemem niszczenia drogi gminnej w Wysoczanach PGR przez auta jeżdżące z tłucznie z kamieniołomu.

Pan Z-ca Wójta odpowiedział, że sprawa zostanie sprawdzona i kontrolowana jeżeli będzie trzeba przeprowadzić remont, to właściciel zostanie zobowiązany do jej remontu.

Radny Pan Macko zaproponował, aby z wydobywcą kamienia podpisać umowę, na remont drogi po jej dewastacji.

Radny Pan Orłowski zwrócił uwagę, że na drodze koło Pana Majkowicza obsunęła się droga gminna po przejeździe gruszki z cementem i kontenera z pustakami.

Radny Pan Perun zwrócił się z pytaniem do pana Wójta, od kiedy zostanie uruchomiony fundusz sołecki i czy sołtysi będą mogli liczyć na dodatkowe pieniądze na dokończenie jakiegoś zadania?

Pan Wójt odpowiedział że fundusz sołecki ruszy początkiem maja, sołtysi dostaną odpowiednie zarządzenie. Pan Wójt dodał, że budżet gminy jest bardzo skromny i o jakichkolwiek inwestycjach będzie można zapomnieć.

Radna Pani Dal zwróciła uwagę, że na placu zabaw w Radoszycach podłoże jest gliniaste, które po deszczach zamienia się w błoto, czy była by możliwość na wysypanie placu drobnym żwirkiem. Pan Wójt odpowiedział, że tak jak najbardziej dodając, że na wszystkich placach będzie zrobiony przegląd i wszelkie braki będą uzupełniane.

Radny Pan Macko zwrócił się z prośbą o dwie przyczepy ziemi na plac zabaw w Szczawnem i kosze.

Radny Pan Perun zwrócił uwagę, że droga wykonana przez Pana Lenia koło Pana Świerada jest źle wykonana i należało by zareklamować.

Na obrady został poproszony Pan Insp. Być, który powiedział że robił przegląd i wszystko było w porządku, ale skoro są jakieś wady to wszystko będzie zgłoszone i zrobione.

Pan Z-ca Wójta zaproponował, aby na początku maja został zrobiony przegląd gwarancyjny w/w drogi.

Radny Pan Macko zaproponował, aby komisja składająca się z sołtysów, radnych i Wójtów zrobiła przegląd wszystkich dróg gminnych, i rolniczych.

Ad.7

Wolne wnioski

Radny Pan Orłowski zwrócił się z wnioskiem o umieszczenie na okres letni kontenera przy szlaku turystycznym na Duszatynie.

Pan Wójt odpowiedział, że kontener będzie umieszczony tak jak w ubiegłym roku.

Radny pan Harowicz zwrócił się z wnioskiem, aby powołać gospodarza do pilnowania kortów „Pod Olszynką”.

Pan Wójt odpowiedział, że trzeba będzie się zastanowić Na takim rozwiązaniem, jednak istnieje jeszcze taka możliwość że powyższy obowiązek zostanie przydzielony konserwatorowi szkoły w Rzepedzi. Pan Wójt zwrócił się z prośbą do Pan Harowicz, aby podał kandydaturę osoby, która jest solidna i dobra, ponieważ może będzie potrzebna do pilnowania i dbania o wspomniany obiekt.

Radny pan Słowik zwrócił uwagę, że użytkownicy pozostawiają dużą ilość śmieci, dodał że ktoś powinien pilnować porządku tym bardziej, że obiekt potrzebuje koszenia i konserwacji, ktoś powinien na bieżąco pilnować porządku.

Przewodniczący Rady Pan Witold Jawor odczytał pismo, które wpłynęło do Rady Gminy od Stowarzyszenia na rzecz rozwoju Łupkowa i okolic w sprawie powołania do życia „Stowarzyszenia na rzecz rozwoju Łupkowa i okolic”, którego głównym celem było przejęcie do prowadzenia Szkoły Podstawowej w Łupkowie w obecnym stopniu organizacji.

Załącznik nr 13

Następnie Radna Pani Jolanta Dal złożyła formalny wniosek w sprawie jak najszybszego zwołania sesji nadzwyczajnej poświęconej tematowi możliwości przekazania Szkoły Podstawowej w Łupkowie w takim stanie jak istnieje Stowarzyszeniu na rzecz rozwoju Łupkowa i okolic, oraz zwróciła się z prośbą o odpowiedz pisemną na w/w wniosek.

Załącznik nr 14

Pan Wójt odpowiedział, że sesja jak najbardziej może być zwołana, jednak przekazanie formalnie może nastąpić dopiero za rok, z tego względu, że została podjęta uchwała intencyjna w sprawie przekształcenia szkoły a nie w sprawie przekazania pod stowarzyszenie. W chwili obecnej pośpiechu nie ma ponieważ taka uchwała nie może być podjęta, ewentualnie może zostać podjęta uchwała intencyjna na tak lub nie. Pan Wójt dodał, że Radni staną przed ostatecznym rozstrzygnięciem dalszego funkcjonowania dwóch szkół w Szczawnem i Łupkowie.

Radna Pani Dal powiedziała, że mieszkańcy rozumieją w jakiej trudnej sytuacji finansowej znajduje się gmina i wierzą, że Radni podejmą odpowiednią decyzję ponieważ jest inicjatywa społeczności Łupkowa, aby przejąć szkołę przez stowarzyszenie.

Pan Wójt jeszcze raz odpowiedział, że nie ma szans w tym roku przekazania szkoły w Łupkowie pod stowarzyszenie ponieważ została podjęta uchwała intencyjna o zupełnie innej treści tj., o przekształceniu szkoły a nie o przekazaniu pod stowarzyszenie. Gdyby stowarzyszenie było zarejestrowane wcześniej i wystąpiło z wolą przejęcia szkoły to można by było zastanowić się nad takim wariantem ale została już podjęta inna uchwała intencyjna o innej treści.

Radna Pani Dal powiedziała, że zależy jej na sesji w sprawie szkolnictwa ponieważ od tego jaką radni będą mieć wiedzę w sprawie szkolnictwa i finansów, będzie zależała decyzja o podjęciu odpowiedniej uchwały.

Radny Pan Słowik powiedział, że ma zastrzeżenia do jedyne go dokumentu, informacji o kosztach funkcjonowania oświaty oraz prognozy na lata 2011 i 2012, w których podane są warianty całkowitej likwidacji szkoły w Łupkowie, przekształcenia szkoły w Wisłoku Wielkim i likwidacji szkoły w Szczawnem, natomiast nie było wariantu przekazania szkoły dla stowarzyszenia.

Pan Z-ca Wójta odpowiedział, że powyższy materiał był materiałem, który dawał pewne wyobrażenie o problemie, ale nie były to propozycje konkretne. Materiał dawał możliwość do wypracowania odpowiedniego stanowiska jednak radni nie byli w stanie wypracować jakiegokolwiek stanowiska. Pan Zastępca dodał, że była taka propozycja jak przekazanie szkoły pod stowarzyszenie jednak Pan Dyr. Sobol odpowiedział, że nie jest zainteresowany przejęciem szkoły przez stowarzyszenia.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji Pan Przewodniczący złożył życzenia z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych, podziękował Radnym za merytoryczną dyskusję nad podjętymi uchwałami. Zaproszonym gościom za udział w sesji, a Panu Wójtowi i pracownikom Urzędu Gminy za opracowanie materiałów na sesję.

Następnie Pan Wójt złożył zebranych życzenia zdrowych, radosnych, spokojnych Świąt Wielkanocnych obecnym na obradach sesji.

Pan Przewodniczący zamknął obrady X sesji Rady gminy Komańcza VI Kadencji.

Czas trwania:
9⁰⁰ - 12⁰⁰

Protokołowała:
Podinsp. W. Paulina

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Komańcza
Witold Jankov